
Universidad 
Nacional • 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

CUDAP: EXP-UNC 0065243/2016 

VISTO 

La solicitud del Dr César Tcoch, director d e la Maestría en Partidos Políticos a fin 
d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría para evaluar la tesis presentada 
por el maestrondo Gustavo Alberto Di Palma titulada "Prensa gráfica y 
política en la democracia cordobesa. El tercer gobierno de Angeloz (1991-
1995) 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Mgter. 
Gabr ie la Glosa, Mgter. Paulina Chicchiera Castro y Dr. Hugo Quiroga c o m o 
miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dres. Silvia Leoni; Verónica 
Basile y Mgter. Emiise Pons 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Partidos Políticos del maestrondo Gustavo Alberto Di Palma a los profesores: 
Mgter. Gabr ie la Glosa, Mgter. Paulina Chicch iera Castro y Dr. Hugo Quiroga 
c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Dres. Silvia Leoni; 
Verónica Basile y Mgter. Emiise Pons 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCOAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
QUINCE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISIETE 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N° 003/17 

Director Altirno 
Cintro d( Estudiot Aviniades 

Unlvir«ldad Naclenil di Cdrdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu,ar 


